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Strzelba dynamiczna/zaliczeniowa – Mutowo 22.03.2025 

Funkcyjni zawodów: 

Lp. Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów WEGNER Ryszard Sędzia kl.II 3408/II/16 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej MUSIAŁ Michał Sędzia kl.II 10852/II/20 
3 Sędzia Obliczeniowy NOWAKOWSKI Krzysztof Sędzia kl. III 16695/III/23 
6 Sędzia Stanowiskowy MATUSZAK Artur Sędzia kl. III 13314/III/20 
7 Sędzia Stanowiskowy NOWAK Przemysław Sędzia kl. III 2149/III/17 
8 Sędzia praktykant LEWNADOWSKI Adam   
9 Sędzia praktykant MAZURKIEWICZ Patryk   
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Lista uczestników zawodów – 22.03.2025 Mutowo 
Lp. Nazwisko Imię Numer licencji Klub 
1 ANGLART Damian 114929/12/2024 TARCZA Szamotuły 
2 BARTKOWIAK Ryszard 006904/12/2024 TARCZA Szamotuły 
3 BĘBEN Grzegorz 116761/03/2024 TARCZA Szamotuły 
4 BRZESKI Norbert 080100/11/2024 TARCZA Szamotuły 
5 BŹDZIEL Sebastian 055553/11/2024 TARCZA Szamotuły 
6 CENKIER Piotr 064344/11/2024 TARCZA Szamotuły 
7 CHODOROWSKI Paweł 065689/12/2024 TARCZA Szamotuły 
8 CHUDY Łukasz 112825/05/2024 TARCZA Szamotuły 
9 CHUDZIAK Adrian 037615/11/2024 TARCZA Szamotuły 
10 CIEŚLEWICZ Bartłomiej 095543/11/2024 TARCZA Szamotuły 
11 DICKHARDT Dariusz 129195/12/2024 TARCZA Szamotuły 
12 DICKHARDT -STĘPNIAK Lidia 129196/12/2024 TARCZA Szamotuły 
13 DŁUGI Piotr 080101/01/2025 TARCZA Szamotuły 
14 FIEDLER Adam 587821/11/2024 TARCZA Szamotuły 
15 FLUDRA Krzysztof 064333/02/2025 TARCZA Szamotuły 
16 GABRIELSKI Krzysztof 045523/11/2024 TARCZA Szamotuły 
17 GENDERA Karol 058776/12/2025 TARCZA Szamotuły 
18 HENDEL Wojciech 084395/11/2024 TARCZA Szamotuły 
19 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota 051723/11/2024 TARCZA Szamotuły 
20 JUDKOWIAK Przemysław 043698/01/2025 TARCZA Szamotuły 
21 KNIAT Marcin 555501/11/2024 TARCZA Szamotuły 
22 KRAJEWSKI Łukasz 555561/11/2024 TARCZA Szamotuły 
23 KUBACHA Maciej 048545/12/2024 TARCZA Szamotuły 
24 KUCIAK Bartosz 056846/11/2024 TARCZA Szamotuły 
25 KUDLAK Rafał 123166/11/2024 TARCZA Szamotuły 
26 KURZAWSKI Hubert 098310/12/2024 TARCZA Szamotuły 
27 KWIATKOWSKI Piort 017109/11/2024 TARCZA Szamotuły 
28 LEMKE Andrzej 080107/11/2024 TARCZA Szamotuły 
29 LEPAK Szymon 128990/12/2024 TARCZA Szamotuły 
30 LEŻAŁKA Krystian 055555/11/2024 TARCZA Szamotuły 
31 LIBERA Adam 048071/11/2024 TARCZA Szamotuły 
32 MAJCHRZAK Łukasz 485431/12/2024 TARCZA Szamotuły 
33 MARCINKOWSKI Jarosław 083444/03/2025 TARCZA Szamotuły 
34 MARCZYK Marcin 080108/12/2024 TARCZA Szamotuły 
35 MAZURKIEWICZ Patryk 123927/01/2025 TARCZA Szamotuły 
36 MIECH Hubert 005684/11/2024 TARCZA Szamotuły 
37 NAWROTOWICZ Marek 056845/01/2025 TARCZA Szamotuły 
38 NAWROTOWICZ Tomasz 056844/01/2025 TARCZA Szamotuły 
39 NOWAK Przemysław 001090/11/2024 TARCZA Szamotuły 
40 PABICH Roman 040403/11/2024 TARCZA Szamotuły 
41 PAPROTA Leszek 095546/12/2024 TARCZA Szamotuły 
42 PIETRUSCHKA Georg 116762/03/2024 TARCZA Szamotuły 
43 PIÓRKOWSKI Jacek 044480/11/2024 TARCZA Szamotuły 
44 POLASZEK Tomasz 083445/12/2024 TARCZA Szamotuły 
45 PRZEZWICKI Zbigniew 108384/11/2024 TARCZA Szamotuły 
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46 PRZYBYŁOWICZ Paweł 108194/11/2024 TARCZA Szamotuły 
47 PUDYSIAK Michał 048542/12/2024 TARCZA Szamotuły 
48 PYTEL Grzegorz 024821/02/2025 TARCZA Szamotuły 
49 RAATZ Maciej 040609/11/2024 TARCZA Szamotuły 
50 ROŻNOWSKI Maciej 055549/12/2024 TARCZA Szamotuły 
51 SĄDEJ Mateusz 080114/01/2025 TARCZA Szamotuły 
52 SEMANICKI Jacek 129198/12/2024 TARCZA Szamotuły 
53 SKRZYSZOWSKI Bartosz 085948/11/2024 TARCZA Szamotuły 
54 SOLON Grzegorz 116763/12/2024 TARCZA Szamotuły 
55 STRZĘPKA Łukasz 095547/11/2024 TARCZA Szamotuły 
56 SYREK Czesław 077241/11/2024 TARCZA Szamotuły 
57 SYREK Zbigniew 080115/11/2024 TARCZA Szamotuły 
58 SZCZEPANIAK Dezyderiusz 102552/11/2024 TARCZA Szamotuły 
59 TOMKOWIAK Błażej 106154/11/2024 TARCZA Szamotuły 
60 URLEWICZ Paweł 0115632/02/2025 TARCZA Szamotuły 
61 URLEWICZ Marek 069590/02/2025 TARCZA Szamotuły 
62 WASZAK Tomasz 127157/11/2024 TARCZA Szamotuły 
63 WEGNER Ryszard 026850/11/2024 TARCZA Szamotuły 
64 WĘCKOWSKI Henryk 025227/11/2024 TARCZA Szamotuły 
65 WOJCIECHOWSKI Michał 069588/11/2024 TARCZA Szamotuły 
66 WOŹNIAK Agnieszka 064349/12/2024 TARCZA Szamotuły 
67 ZATAJ Łukasz 100454/12/2024 TARCZA Szamotuły 
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Protokół nr 1 Strzelba dynamiczna klasa - OPEN 
Miejsce Nazwisko, Imię Klasa Punkty % 
1 Solon, Grzegorz O 50.00 100.00% 
2 Libera, Adam O 44.86 89.73% 
3 Gendera, Karol O 33.89 67.78% 
4 Judkowiak, Przemysław O 32.20 64.41% 
5 Strzępka, Łukasz O 27.91 55.82% 
6 Długi, Piotr O 15.79 31.58% 
7 Semanicki, Jacek O 8.63 17.27% 
8 Rożnowski, Maciej O 8.00 16.00% 
9 Gabrielski, Krzysztof O 6.70 13.41% 
10 Gabrielski, Krzysztof O 6.70 13.41% 
11 Waszak, Tomasz O 6.25 12.50% 
12 Bęben, Grzegorz O 0.00 0.00% 
13 Marcinkowski, Jarosław O 0.00 0.00% 
14 Paprota, Leszek O 0.00 0.00% 
15 Pietruschka, Georg Anton O 0.00 0.00% 
16 Przezwicki, Zbigniew O 0.00 0.00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

MUSIAŁ Michał 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr 2 Strzelba dynamiczna klasa - STANDARD 
Miejsce Nazwisko, Imię Klasa Punkty % 
1 Tomkowiak, Błażej S 50.00 100.00% 
2 Skrzyszowski, Bartosz S 38.60 77.21% 
3 Lepak, Szymon S 28.88 57.77% 
4 Fludra, Krzysztof S 22.95 45.91% 
5 Mazurkiewicz, Patryk S 21.07 42.14% 
6 Brzeski, Paweł Norbert S 20.09 40.18% 
7 Przezwicki, Zbigniew S 18.82 37.65% 
8 Wegner, Ryszard S 18.69 37.38% 
9 Bździel, Sebastian S 16.95 33.91% 
10 Sądej, Mateusz S 12.24 24.48% 
11 Hendel, Wojciech S 10.60 21.21% 
12 Urlewicz, Marek S 10.05 20.10% 
13 Paprota, Leszek S 9.85 19.71% 
14 Kwiatkowski, Piotr S 9.59 19.19% 
15 Kurzawski, Hubert S 8.05 16.11% 
16 Nawrot, Tomasz S 7.49 14.98% 
17 Majchrzak, Łukasz S 7.32 14.65% 
18 Nowak, Przemysław S 7.18 14.36% 
19 Leżałka, Krystian S 7.11 14.23% 
20 Krajewski, Łukasz S 6.96 13.92% 
21 Solon, Grzegorz S 6.69 13.38% 
22 Zataj, Łukasz S 6.65 13.30% 
23 Jarmołowicz-Lemke, Dorota S 6.52 13.04% 
24 Syrek, Czesław S 6.47 12.94% 
25 Urlewicz, Paweł S 5.21 10.43% 
26 Kudlak, Rafał S 4.27 8.54% 
27 Anglart, Damian Roman S 0.00 0.00% 
27 Bęben, Grzegorz S 0.00 0.00% 
27 Chudy, Łukasz S 0.00 0.00% 
27 Chudziak, Adrian S 0.00 0.00% 
27 Dickhardt, Dariusz S 0.00 0.00% 
27 Dickhardt -Stępniak, Lidia S 0.00 0.00% 
27 Fiedler, Adam S 0.00 0.00% 
27 Kniat, Marcin S 0.00 0.00% 
27 Kubacha, Maciej S 0.00 0.00% 
27 Kuciak, Bartosz S 0.00 0.00% 
27 Miech, Hubert S 0.00 0.00% 
27 Nawrotowicz, Marek S 0.00 0.00% 
27 Pabich, Roman S 0.00 0.00% 
27 Pietruschka, Georg Anton S 0.00 0.00% 
27 Piórkowski, Jacek S 0.00 0.00% 
27 Polaszek, Tomasz S 0.00 0.00% 
27 Pudysiak, Michał S 0.00 0.00% 
27 Raatz, Maciej S 0.00 0.00% 
27 Syrek, Zbigniew S 0.00 0.00% 
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27 Szczepaniak, Dezyderiusz S 0.00 0.00% 
27 Wojciechowski, Michał S 0.00 0.00% 
27 Węckowski, Henryk S 0.00 0.00% 
27 (DQ) Lemke, Andrzej S 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

MUSIAŁ Michał 
Sędzia kl. II 
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Protokół nr 3 Strzelba dynamiczna klasa – STANDARD MANUAL 
Miejsce Nazwisko, Imię Klasa Punkty % 
1 Gendera, Karol SM 50.00 100.00% 
2 Strzępka, Łukasz SM 32.21 64.42% 
3 Libera, Adam SM 31.18 62.37% 
4 Tomkowiak, Błażej SM 28.17 56.35% 
5 Rożnowski, Maciej SM 28.01 56.03% 
6 Lepak, Szymon SM 26.44 52.89% 
7 Chodorowski, Paweł SM 24.58 49.17% 
8 Brzeski, Paweł Norbert SM 23.89 47.78% 
9 Długi, Piotr SM 22.99 45.98% 
10 Wojciechowski, Michał SM 22.27 44.54% 
11 Kurzawski, Hubert SM 21.02 42.05% 
12 Bździel, Sebastian SM 20.43 40.86% 
13 Fludra, Krzysztof SM 19.47 38.95% 
14 Cieślewicz , Bartłomiej SM 19.29 38.58% 
15 Przybyłowicz, Paweł SM 19.14 38.29% 
16 Solon, Grzegorz SM 18.37 36.74% 
17 Kudlak, Rafał SM 17.90 35.81% 
18 Pytel, Grzegorz SM 17.75 35.51% 
19 Anglart, Damian Roman SM 17.65 35.31% 
20 Dickhardt, Dariusz SM 16.92 33.85% 
21 Kwiatkowski, Piotr SM 14.99 29.99% 
22 Chudy, Łukasz SM 11.86 23.73% 
23 Cenkier, Piotr SM 11.81 23.63% 
24 Skrzyszowski, Bartosz SM 10.97 21.94% 
25 Semanicki, Jacek SM 9.37 18.75% 
26 Jarmołowicz-Lemke, Dorota SM 9.06 18.12% 
27 Nawrot, Tomasz SM 7.92 15.84% 
28 Urlewicz, Marek SM 7.85 15.70% 
29 Pietruschka, Georg Anton SM 7.26 14.52% 
30 Majchrzak, Łukasz SM 6.93 13.86% 
31 Chudziak, Adrian SM 6.89 13.79% 
32 Kniat, Marcin SM 6.61 13.22% 
33 Zataj, Łukasz SM 4.62 9.24% 
34 Polaszek, Tomasz SM 4.49 8.98% 
35 Krajewski, Łukasz SM 4.37 8.75% 
36 Leżałka, Krystian SM 4.30 8.60% 
37 Węckowski, Henryk SM 3.83 7.67% 
38 Lemke, Andrzej SM 3.31 6.62% 
39 Pabich, Roman SM 2.10 4.21% 
40 Bartkowiak, Ryszard SM 0.00 0.00% 
40 Bęben, Grzegorz SM 0.00 0.00% 
40 Dickhardt -Stępniak, Lidia SM 0.00 0.00% 
40 Fiedler, Adam SM 0.00 0.00% 
40 Judkowiak, Przemysław SM 0.00 0.00% 
40 Kubacha, Maciej SM 0.00 0.00% 
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40 Kuciak, Bartosz SM 0.00 0.00% 
40 Marcinkowski, Jarosław SM 0.00 0.00% 
40 Marczyk, Marcin SM 0.00 0.00% 
40 Nawrotowicz, Marek SM 0.00 0.00% 
40 Piórkowski, Jacek SM 0.00 0.00% 
40 Pudysiak, Michał SM 0.00 0.00% 
40 Raatz, Maciej SM 0.00 0.00% 
40 Syrek, Czesław SM 0.00 0.00% 
40 Syrek, Zbigniew SM 0.00 0.00% 
40 Urlewicz, Paweł SM 0.00 0.00% 
40 Woźniak, Agnieszka SM 0.00 0.00% 
40 (DQ) Hendel, Wojciech SM 

  

40 (DQ) Sądej, Mateusz SM 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

MUSIAŁ Michał 
Sędzia kl. II 
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Strzelba dynamiczna/zaliczeniowa – Mutowo 22.03.2025 

 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Strzelba dynamiczna klasa – OPEN 

• Protokół Nr 2 – Strzelba dynamiczna klasa – STANDARD  

• Protokół Nr 3 – Strzelba dynamiczna klasa – STANDARD MANUAL 

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
WEGNER Ryszard 
Sędzia kl. II 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
MUSIAŁ Michał 

Sędzia kl. II 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
WEGNER Ryszard 

Sędzia kl. II 
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KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

 

Załącznik nr 1 do komunikatu nr 2/2025 

Strzelanie treningowe/szkoleniowe 

Strzelba dynamiczna/zaliczeniowa – Mutowo 22.03.2025 

Strzelba dynamiczna klasa – STANDARD 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Punkty % 

1 KABULAK Grzegorz  TARCZA Szamotuły 0.00 0.00% 
 

 

 

 

 

 

 

Instruktor 722/2022/PZSS 

NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 


